
Pokyny pro uživatele 

nového balení Marathon Pac
®
 2 

  

Jak nainstalovat a likvidovat obal MP 

XA00168414 

Application picture 

Instalace 

1) Marathon Pac® 2 je dodáván po dvou 

kusech na paletě. 

2) Před použitím odstraňte všechny 

plastové folie kolem sudů a palet. 

3) Vždy používejte zvedací hák ESAB 

(F102 537 880 ), aby se zabránilo 

poškození sudu. Pro efektivní 

zacházení použijte vozík ESAB (F 103 

900 880 )  

4) Odstraňte VCI papíry, které poskytují 

ochranu proti korozi během skladování a 

přepravy. Ty již nebudou potřeba. 

5) Středový papírový tubus umístěný 

uprostřed sudu vede drát při odvíjení a 

neměl by být odstraněn ze sudů před 

použitím.  

6) Uvolněte drát upevněný uvnitř sudu a 

odstřihněnte jeho konec.  

7) Zavřete plastovým krytem ( F103 901 001 ) 

sud a drát protáhněte rychlospojkou. 

8) Připněte vedení drátu k rychlospojce. 
 



Product picture 

Placed left or right 

depending on angle 

Likvidace
 

Velkokapacitní balení Marathon Pac ® 2 lze snadno rozebrat a připravit pro ekologickou 

likvidaci. 

2) Zatlačte dno sudu dovnitř. 

3) Vyjměte spodní část (dno) sudu a  balení Marathon Pac ®2 

složte. 

2
0
1
3
-1

0
/E

S
A

B
 s

i 
v
yh

ra
z
u
je

 p
rá

v
o
 n

a
 z

m
ě
n
u
 b

e
z
 p

ře
d
c
h
o
z
íh

o
 u

p
o
z
o
rn

ě
n

í 

www.esab.cz 

1) Odstraňte zvedací popruh  


